
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
ad m -aznakav@ma i I. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ KAPAP
o r « » - /y  2023r. №

О внесении изменений в Положение об общественном совете по 
проведению независимой оценки качества условий оказания 
услуг организациями в сфере культуры и образования 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 22.03.2019 №67 «Об 
утверждении Положения об общественном совете по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры и образования Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции от
01.08.2019 № 245)

Во исполнение Федерального закона от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих 
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» 
Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в Положение об общественном совете по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры и образования Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 22.03.2019 №67 «Об утверждении 
Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции от
01.08.2019 № 245) следующее изменение:

1.1. пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. В своей деятельности Общественный совет по независимой оценке 

качества руководствуется Конституцией Российской Федерации, федеральными 
конституционными законами, федеральными законами, указами и 
распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и 
распоряжениями Правительства Российской Федерации, Конституцией 
Республики Татарстан, законами Республики Татарстан, указами и 
распоряжениями Главы (Раиса) Республики Татарстан, постановлениями и 
распоряжениями Правительства Республики Татарстан, муниципальными 
правовыми актами, а также настоящим положением.».

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

